עדיין לא ניתן להסתפק בחתימה על התחייבות, תוך שאנו נותנים משקל לאמור לעיל, אנו מטילים על המשיב קנס בסך
2,500 ₪ או שבועיים מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-5 תשלומים, הראשון בהם ב-1.5.15 ובכל 1 לכל חודש שלאחריו.

אי תשלום של תשלום אחד במועדו יעמיד את היתרה לפרעון מידי. החתימה על התחייבות תשאר בעינה.

המזכירות תשלח את פסק הדין למשיב בדואר.

ניתן והודע היום, ו' באדר תשע"ה (25 בפברואר 2015), במעמד הנוכחים.